

Dyre dråber koster ikke alverden i ALDI



Don Ramón
D.O. Campo de Borja
12,5 % vol., 75 cl

Pr. flaske

44.95

(59.93/l)



Vores
vinindkøber
har gjort et
fund!



Valpolicella Ripasso
Classico Superiore
D.O.C.

13,5 % vol., 75 cl

Pr. flaske

64.95

(86.60/l)



Amarone della
Valpolicella D.O.C.G.

15 % vol., 75 cl

Pr. flaske

109.-

(145.33/l)



Lucky Bastard
Australsk rødvin
15 % vol., 75 cl

Pr. flaske

47.95

(63.93/l)



Alsace Riesling
12 % vol., 75 cl

Pr. flaske

42.95

(57.27/l)



Canelo Estate
Chardonnay Reserva
14 % vol., 75 cl

Pr. flaske

44.95

(59.93/l)

Månedens vin

Vi modtager



Helt uden gebyr

Kontaktløs betaling



Der tages forbehold for trykfejl, prisændringer og udsolgte varer - www.aldi.dk



KVALITETEN HELT I TOP - PRISEN HELT I BUND